803 

Contà, 16 febbraio 2026 

ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE MEZZO COMUNALE  

MERCEDES – BENZ UNIMOG 406121 U 84 406 E RELATIVI ACCESSORI  

(lama sgombraneve anteriore e carrello posteriore spargisale/pietrisco) 

Importo a base di gara € 12.000,00 (euro dodicimila/00) a rialzo 

AVVISO D’ASTA 

IL SINDACO 

in esecuzione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 117 dd. 01/12/2025, ed in conformità a quanto 
disposto dal vigente Regolamento per la disciplina dei contratti. 

RENDE NOTO 

che il giorno lunedì 23 marzo 2026 alle ore 14.00 presso la sede Comunale, alla presenza della Commissione

[...]

Il mezzo e relativi accessori verrà materialmente consegnato al soggetto aggiudicatario una volta che lo 
stesso abbia provveduto al pagamento di quanto dovuto per l’aggiudicazione. 

PREZZO A BASE D’ASTA 

Il prezzo a base d’asta del bene sopradescritto è € 12.000,00 (dodicimila/00), a rialzo. 

DOCUMENTI NECESSARI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA GARA 

Chiunque abbia interesse all'acquisizione dei beni predetti dovrà presentare: 
A) una proposta irrevocabile di acquisto, redatta in competente carta da bollo, secondo lo schema allegato